
Eerste wijziging van de Beleidsregel subsidiëring Voorschoolse educatie 

Roermond 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van 22 oktober 2021; 

  

overwegende dat het wenselijk is de subsidiebedragen per uur voor peuterprogramma’s voor het 

subsidiejaar 2022 te indexeren met 0,5% conform het Besluit kinderopvang 2022; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 3, vierde lid en hoofdstuk 2 van de Algemene subsidieverordening 

Roermond 2008; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Beleidsregel subsidiëring Voorschoolse educatie Roermond 

2021. 

Artikel  I 
De Beleidsregel subsidiëring Voorschoolse educatie Roermond 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 6, eerste lid, wordt “€ 8,17” vervangen door “€ 8,21”. 

  

B 

In artikel 6, tweede lid, wordt “€ 1,00” vervangen door “€ 1,01”. 

  

C 

In artikel 8, eerste lid, wordt “€ 12,54” vervangen door “€ 12,60”. 

  

D 

In artikel 8, tweede lid, wordt “€ 5,07” vervangen door “€ 5,10”. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en heeft terugwerkende kracht tot en met 2 november 2021. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 2 november 2021. 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

De secretaris, ir. J.A.G.M. van Aaken 

De burgemeester, M.J.D. Donders – de Leest 

Nr. 408103 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2021 nr. 408103 16 november 2021 1 


